
NEPĀRTRAUKTA 
JŪSU GANĀMPULKA 
VESELĪBAS 
UZTURĒŠANA

™

Ko saka klienti?

Sistēma sniedz īsu pārskatu par klibumu un 
ķermeņa  masas indeksa novērtējumu. Šie ir divi 
rādītāji, kas ir ļoti svarīgi produktīvo govju 
uzraudzībai. Mums nav jāveic papildu darbības, 
jo dati, kas mums tiek skaidri parādīti vienkārši 
lietojamā instrumentu panelī, ļauj saņemt 
aptverošu informāciju par ganāmpulku. 
Brīdinājumi ļauj govju problēmas konstatēt 
daudz īsākā laikā un atrisināt agrāk.
Jamie Burroughs, Suffolk

Mēs sistēmu lietojam jau 18 mēnešus. 
Uzstādīšana bija ļoti vienkārša, kā arī 
komunikācija par nepieciešamajiem 
jautājumiem bija ļoti vienkārša. Mēs bijām 
vieni no pirmajiem lietotājiem, tādēļ bija 
nepieciešama neliela pielāgošana un 
kalibrēšana. Saņemtais atbalsts bija ļoti labs, 
tādēļ sistēma ātri un bez problēmām sāka 
darboties. Jebkuras problēmas tika ātri 
atrisinātas.
Susannah Penney, Buckinghamshire

HerdVision sistēma nozīmē to, ka govju klibuma 
novērtēšanai nav jāveic papildu darbs, kam agrāk 
četras reizes gadā bija jāvelta pa trīs stundām. 
Tagad mums ir laiks rezultātu analīzei. Kamera 
uzrauga katras govs klibumu un katru dienu sniedz 
stāvokļa novērtējumu. Sistēma ir pilnīgi 
neuzbāzīga, tādēļ netiek ietekmētas govs ikdienas 
gaitas. Tūlītēja un regulāra piekļuve pie datiem 
mums ļauj labāk pieņemt lēmumus.

  

“

“

“

”

”

E: info@herd.vision
T: +44 (0) 7534 746373

7-1-8 Cameron House White Cross Business Park 
Lancaster, LA1 4XF

https://herd.vision

https://herd.vision

JJ Wilcocks, Cornwall



Daudziem piena lopkopjiem saviem piena pārstrādes 
uzņēmumiem vai  apdrošinātājiem jāsniedz  informācija 
par klibumu un ķermeņa  masas indeksu, to veic, vizuāli 
novērojot dzīvnieku. Tas ir laikietilpīgs process. 
HerdVision šo procesu automatizē, sniedzot pilnu un 
objektīvu novērtējumu.

HerdVision sistēma, kas paredzēta ķermeņa stāvokļa un klibuma 
novērtēšanai, sniedz uzlabotas labklājības, augstākas ražības un 
darbaspēka izmaksu samazināšanas iespējas. Tā ļauj ātrāk veikt 
nepieciešamās darbības un datus kopīgot ar veterinārārstiem, nagu 
kopējiem un konsultantiem.

• Govis tiek novērtētas pēc katras slaukšanas / pārvietošanās
zem kameras, veicot agrīnu klibuma un ķermeņa stāvokļa
novērtējuma izmaiņu konstatēšanu

• Biežāki ķermeņa stāvokļa novērtējuma izmaiņu paziņojumi
uzlabo barošanas un auglības pārvaldību

• Pilnīga un precīza datu iegūšana
• Brīdinājumi, kas tiek nosūtīti lietotnē, savlaicīgi brīdina par

problēmām
• Novērtējumus var nekavējoties lejupielādēt un kopīgot
• Samazinātas izmaksas, jo novērošanai vai ziņošanai nav

nepieciešams darbaspēks

Kas ir HerdVision?
HerdVision ir pilnībā automātiska 3D kamera un uz 
mākoņservisu balstīta sistēma neuzmācīgai govju 
ikdienas rādītāju reģistrēšanai. Sistēma katrai 
ganāmpulka govij reģistrē vairākus mērījumus.

• Neuzkrītošo kameru var modernizēt un veikt jebkuras šķirnes
dzīvnieku parametru mērīšanu, netraucējot to normālo
izturēšanos

• Izturīgas konstrukcijas kamera ir paredzēta, lai izturētu piena lopu
fermās esošos apstākļus, kā arī tā darbojas jebkādos
apgaismojuma apstākļos

• Izcila savienojamība ar WiFi, Ethernet vai 4/5G

• Dzīvnieku identifikācija tiek veikta ar identifikācijas sistēmu, kas
spēj nolasīt jebkuru govs transponderi

• Profesionāla uzstādīšana, atbalsts objektā un izcila
pēcpārdošanas apkalpošana. Links uz Uniform Agri

• 3D uzņem kustīgus attēlus un ģenerē dzīvnieka datu karti

• Nepārtraukta ierakstīšana – kamera ierakstīšanu veic objektīvi un
nepārtraukti, novēršot jebkādu neatbilstošas novērtēšanas risku

• Dati uzreiz ir pieejami datorā vai viedtālruņa lietotnē

• Vienkāršā cenu politika ir balstīta uz nelielu sākotnējo investīciju
un gada licences maksu

HerdVision HerdVision – the payback
Lauksaimnieki, kas lieto HerdVision sistēmu, ziņo par 
ievērojamiem ieguvumiem, kurus sniedz automatizēta 
un regulāra govju novērtēšana.

• 6% piena izslaukuma palielinājums, ko sniedz daudz ātrāka
veselības problēmu konstatēšana, veicot agrīnu klibuma vai
ķermeņa  masas indeksa  problēmu konstatēšanu

• Agrāka govju ar veselības problēmām konstatēšana patērēto
laiku un izmaksas samazina par 20%

• Par 50% mazāks antibiotiku patēriņš slimu govju ārstēšanai
pirms infekcijas apturēšanas

• Par 8% samazinās savlaicīgi nepamanītu problēmu izraisītu
nokaušanas gadījumu skaits, jo problēmas tiek konstatētas un
atrisinātas ātri

• Par 100% samazinās laiks un izmaksas, kas nepieciešamas
manuālai datu ievākšanai un apkopošanai

• Ganāmpulka ar 200 govīm ar vidēju saslimšanas gadījumu
skaitu klibuma reģistrēšanas četras reizes gadā izmaksu
ietaupījums sasniedz līdz 12 500 EUR gadā

Ķermeņa stāvokļa rādītājs

regulāri un uzticami klibuma novērtējumi

samazinātas darbaspēka izmaksas 

efektīvs




